檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#1202

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：南市教課(一)字第1050511020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0511020A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館推出自造我們的科學時代-臺大

近代物理學生實驗室特展活動，請各校參考運用，請查照

。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館105年5月17日科展字第10503002

030號函。

二、旨揭特展於本館9樓開放式典藏庫，內容係介紹1960-1990

年代間臺大物理系近代物理學生實驗室的故事。由鄭伯昆

教授指導學生利用手邊的物件改造成實驗設備，並以此模

式為基礎，發展出一套強調獨立實作的實驗教學方式，培

養出紮實的科學實作能力。

三、本特展免費入場，展期即日起至105年12月31日，歡迎各

校蒞臨參觀。

四、各項展覽、活動訊息及票價優惠方案，請至國立臺灣科學

教育館網站（http://www.ntsec.gov.tw/）查詢，或電話

：02-66101234分機1515－1517洽詢。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

7

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局課程發展科 2016-05-19
08:42:49